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 Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/27/2022                         Łomża dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(dalej: SWZ)  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1129  z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, na dostawę  środków ochrony indywidualnej dla personelu Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży. 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu 7 

Proszę o informację czy będziecie precyzować rozmiary kombinezonów? 

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 7 w tabeli „Parametry wymagane” w pkt 9 określił wymagane rozmiary 

tj. od ,, S” do ,,XXXL”. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Pakietu 3 

Czy Zamawiający dopuści ubrania medyczne wykonane z włókniny SMMS? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedstawionego asortymentu, pozostałe wymogi jak w 

SWZ. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Pakietu 3 

Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne spełniające normę EN 13795 i odstąpi od wymogu - Certfikat 

OECO-TEX? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu sklasyfikowanego jako wyrób medyczny 

zgodne z normą EN 13795-2:2019, pozostałe wymogi jak w SWZ. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Pakietu 5  

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wysokie wiązane na troki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wiązanie na troki, pozostałe wymogi jak w SWZ. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy Pakietu 5  

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z włókniny PP+PE? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ochraniaczy z włókniny PP+PE, pozostałe wymogi jak 
w SWZ 
 

Pytanie 6 

Dotyczy Pakietu 5  

Czy Zamawiający dopuści długość min 40 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy Pakietu 5  

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min 40 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy Pakietu 6 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar min.40 x 13 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 
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Pytanie 9 

Dotyczy Pakietu 9 

Czy Zamawiający dopuści gramaturę  30 g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 10 

Dotyczy Pakietu 9  

Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy Pakietu 3 poz. 1  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby komplety posiadały certyfikat OECO – TEX? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 12 

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) 

treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę  do należytego wykonywania 

umowy.”?   

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem 

od umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie 

najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć 

odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1:  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji masek chirurgicznych, 

dla których Wykonawca przedłoży Deklarację Zgodności UE, która potwierdza, iż wyrób spełnia wymagania 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów 

medycznych. Produkt zaklasyfikowany został jako wyrób medyczny klasy I zgodnie z Załącznikiem VIII 

Rozporządzenia (UE) 2017/745 oraz jest zgodny z europejskimi zharmonizowanymi normami: EN 

14683:2019+AC:2019, EN ISO 15223:1:2016, EN 1041:2008+A1:2013. Ponadto Wykonawca wraz z ofertą załączy 

kartę, która posiada informację jak należy przechowywać maski (jako instrukcję obsługi). Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1:  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji kompletów 

chirurgicznych (bluza + spodnie), wykonanych z antystatycznej supermiękkiej włókniny polipropylenowej SMMS o 

gramaturze 45g/m2. Wykonawca nie posiada Certyfikatu OECO – TEX. Bluza posiada krótki rękaw, zgodnie z 

poniższym rys.  

 
Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 
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Pytanie 15 

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1:  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie wymaganej ilości próbek do dowolnie wybranych przez 

Wykonawcę dwóch, maksymalnie trzech rozmiarów spośród wymaganych.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 16 

Dotyczy wzoru umowy:  

Wnosimy o modyfikację § 5 projektu umowy poprzez dodanie ust. 3 o treści: „W przypadku zmiany stawki podatku 

VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego 

określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto 

pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga zawarcia aneksu w 

formie pisemnej.”  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 17 

Dotyczy wzoru umowy 

Wnosimy o dodanie do § 5 projektu umowy poprzez dodanie ust. 4 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość 

zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara 

amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie 

aneksu.” 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 18 

Dotyczy wzoru umowy 

Wnosimy o modyfikację § 6 ust. 1 projektu umowy poprzez obniżenie ich wysokości do: 

a) 5% wartości niezrealizowanej części umowy w lit. a); 

b) 0,5 % wartości zamówionego a niedostarczonego towaru za każdy dzień roboczy 

zwłoki w lit. b); 

c) 0,5 % wartości towaru reklamowanego za każdy dzień roboczy zwłoki w lit. c); 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 19 

Dotyczy Pakietu 3 poz. 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu certyfikatu OECO – TEX? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 20 

Dotyczy Pakietu 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści certyfikat EKOTEKS? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 21 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepki o gramaturze 18g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 22 

Dotyczy Pakietu 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane w foliowe worki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie w foliowe worki po 100szt., z możliwością wyjmowania 

asortymentu pojedynczo, pozostałe wymogi jak w SWZ. 
 

Pytanie 23 

Dotyczy Pakietu 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o dł. 45 cm? 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 24 

Dotyczy Pakietu 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o gramaturze 70g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o podanej gramaturze, pozostałe wymogi 

jak w SWZ. 

 

Pytanie 25 

Dotyczy Pakietu 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z foli? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 26 

Dotyczy Pakietu 6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o grubości 0,035 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedstawionego asortymentu, pozostałe wymogi jak w 

SWZ. 

 

Pytanie 27 

Dotyczy Pakietu 7 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści kombinezony będące środkiem ochrony indywidualnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kombinezon będący środkiem ochrony indywidualnej. Pozostałe 

wymogi zgodnie z zapisami SWZ 

 

Pytanie 28 

Dotyczy Pakietu 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z materiału: WŁÓKNINA SSMMS + WZMOCNIENIE 

Łączna gramatura fartucha to 55 G/M2, wzmocniony na całości? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 29 

Dotyczy Pakietu 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o rozmiarach od M do XXL? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 30 

Dotyczy Pakietu 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy będące środkiem ochrony indywidualnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy będące środkiem ochrony indywidualnej. Pozostałe wymogi 

zgodnie z zapisami SWZ 

 

Pytanie 31 

Dotyczy Pakietu 8 poz. 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu certyfikatu EN 14605 i EN1149? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 32 

Dotyczy Pakietu 9 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze 30g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 33 

Dotyczy Pakietu 9 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy ściągane gumką? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
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Pytanie 34 

Dotyczy Pakietu 9 poz. 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu certyfikatu OECO – TEX? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 35 

Pakiet 1 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę masek za opakowanie a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 36 

Dotyczy Pakietu 3 Pozycja 1  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie ilości próbek np. do dwóch najczęściej używanych rozmiarów tj. L i 

XL? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 37 

Dotyczy Pakietu 3, Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 38 

Dotyczy Pakietu 3 Pozycja 1  

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu certyfikatu OECO-TEX i dopuści ubranie sklasyfikowane 

jako wyrób medyczny zgodne z normą EN 13795-2:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne Wymagania i metody 

badań Część 2: Odzież dla bloków operacyjnych. Wymóg certyfikatu OECO-TEX znacznie ogranicza 

konkurencyjność postępowania.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedstawionego asortymentu sklasyfikowanego jako 
wyrób medyczny zgodne z normą EN 13795-2:2019, pozostałe wymogi jak w SWZ. 
 

Pytanie 39 

Dotyczy Pakietu 4 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 40 

Dotyczy Pakietu 4 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 18g/m²,  

ściągany lekką nie uciskającą gumką, średnica po rozciągnięciu ok. 53cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 41 

Dotyczy Pakietu 4 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści czepek  w kształcie beretu wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o 

gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Średnica ok. 47 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedstawionego asortymentu, pozostałe wymogi jak w 

SWZ. 

 

Pytanie 42 

Dotyczy Pakietu 5 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 43 

Dotyczy Pakietu 5 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej o 

gramaturze 30g/m², ściągane gumką. Wysokość 47cm? 



 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

     

6 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 44 

Dotyczy Pakietu 6 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 45 

Dotyczy Pakietu 6 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 

18µm (0,018mm), ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo. Wymiary 41 cm x 15cm. Kolor niebieski. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 46 

Dotyczy Pakietu 8 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem w okolicy karku na rzep, w pasie na troki? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 47 

Dotyczy Pakietu 8 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach najczęściej stosowanych tj. w rozmiarze L i XL?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 48       

Dotyczy Pakietu 8 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści fartuch spełniający wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019 oraz EN 14126, 

sklasyfikowane jako wyrób medyczny i posiadający deklarację zgodności zgodnie z ustawą o wyrobach 

medycznych oraz wpis do rejestru wyrobów medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch spełniający wymagania aktualnej normy PN-EN13795-1: 2019 

oraz EN 14126 sklasyfikowane jako wyrób medyczny i posiadający deklarację zgodności zgodnie z ustawą 

o wyrobach medycznych oraz wpis do rejestru wyrobów medycznych. Pozostałe wymogi zgodnie z zapisem 

SWZ. 

 

Pytanie 49 

Dotyczy Pakietu 8 Pozycja 1  

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od norm: EN 14605 + A1 EN 13034, EN 13982-1, EN 13034, EN 1149 

i dopuści fartuch spełniający normę EN 14126? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 50 

Dotyczy Pakietu 9 Pozycja 1  

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu certyfikatu OECO-TEX Wymóg certyfikatu OECO-TEX 

znacznie ogranicza konkurencyjność postępowania.  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 51 

Dotyczy Pakietu 9 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 25g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 52 

Dotyczy Pakietu 9 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym L? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 53 

Dotyczy Pakietu 9 Pozycja 1  

tel:+48137951
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Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 54 

Dotyczy Pakietu 9 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L i XL? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ 

 

Pytanie 55 

Dotyczy Pakietu 9 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści fartuch sklasyfikowane jako wyrób medyczny klasy I i posiadający deklarację zgodności 

zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych oraz wpis do rejestru wyrobów medycznych? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ 

 

Pytanie 56 

Dotyczy Pakietu 9 Pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę fartuchów za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 57 

Dotyczy Pakietu 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie półmasek FFP pakowanych w opakowanie zbiorcze 50 szt. (w opakowaniu 

5 woreczków foliowych, w każdym po 10 maseczek) ? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.  

 

Pytanie 58 

Dotyczy Pakietu 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.  

 

Pytanie 59 

Dotyczy Pakietu 1 

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 

99,5% aerozoli biologicznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymogi SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 60 

Dotyczy Pakietu 2 

Czy zamawiający dopuszcza maskę sklasyfikowaną wyłącznie jako środek ochrony osobistej? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 61 

Dotyczy Pakietu 4 

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 16 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 62 

Dotyczy Pakietu 4 

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza 

powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne 

przechowywanie i wyjmowanie  - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie w foliowe worki po 100szt., z możliwością wyjmowania 

asortymentu pojedynczo, pozostałe wymogi jak w SWZ.  

 

Pytanie 63 
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Dotyczy Pakietu 6 

Czy zamawiający dopuści ochraniacze foliowe o gramaturze 2 g? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, jak w SWZ. 

 

Pytanie 64 

Dotyczy Pakietu 9 

Czy zamawiający dopuści fartuch min. 35 g/m2? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ 

 

Pytanie 65 

Dotyczy Pakietu 9 

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, nie mniejszy niż standardowy rozmiar L? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ 

 

Pytanie 66 

Dotyczy Pakietu 9 

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 67 

Dotyczy Pakietu 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań o gramaturze 35 g/m2, z krótkim rękawem, spełniający 

normę EN13795-2. 

Jednocześnie Wykonawca prosi o odstąpienie od wymogu przedstawienia Certyfikatu OECO – TEX. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu spełniającego normę EN 13795-2 

pozostawiając wymogi co do gramatury jak w SWZ. 

 

Pytanie 68 

Dotyczy Pakietu 8  

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe parametry bez zmian  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 69 

Dotyczy Pakietu 9  

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe parametry bez zmian  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Pytanie 70 

Dotyczy Pakietu 9  

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 30 g/m2? Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

 

 

 


